
 

 

  

 

 

Warszawa 18.12.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych na: Dostawa sprzętu komputerowego  

i oprogramowania. 

  PN-262/23/KT 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

przekazana na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto zł 

1 
POINT Sp. z o.o.  
ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7a 
 02-460 Warszawa 

Część  9 -  6 635,85 

2 
Koma Nord Sp. z o.o. 
 81-537 Gdynia Łużycka 2 

Część 9 -  6 715,80 

 

 

         Z poważaniem 

    Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
                  Milena Kałużna -Nowak 

 


		2023-12-18T09:29:27+0100




